
 

 

 

 
 

 
 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D. lgs. del 30.03.2001, n. 165 e ss.mm.ii., che contiene le norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO   il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 

dell’Università degli Studi di Messina vigente e, in particolare, l’art. 7; 

VISTO  il D.D. n. 2067/2024 prot. n. 96967 del 31.07.2024 con il quale è stata indetta selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di Personale Tecnico 

Amministrativo, a tempo indeterminato, con inquadramento nell’Area dei Funzionari, profilo 

professionale del Settore amministrativo dipartimentale, di supporto alla ricerca e alla 

didattica avanzata internazionale nell’ambito del Progetto Dipartimento di Eccellenza; 

VISTA la nota prot. n. 109813 dell’11.09.2024 con cui il Dipartimento Amministrativo 

Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane invitava la Struttura interessata ad indicare i 

nominativi dei componenti della Commissione deputata alla valutazione dei candidati; 

VISTO il riscontro pervenuto con nota prot. n. 117651 del 25.09.2024 dal Dipartimento di 

Giurisprudenza con cui venivano individuati i predetti Componenti 

DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per il 

reclutamento di n. 1 unità di Personale Tecnico Amministrativo, a tempo indeterminato, con 

inquadramento nell’Area dei Funzionari, profilo professionale del Settore amministrativo 

dipartimentale, di supporto alla ricerca e alla didattica avanzata internazionale, è così 

costituita: 

 

1 Prof. Antonio Cappuccio PRESIDENTE 

2 Prof.ssa Vittoria Berlingò COMPONENTE 

3 Prof. Eugenio Fazio COMPONENTE 

4 Dott.ssa Santa Lo Schiavo SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

5 Prof. Francesco Siciliano COMPONENTE SUPPLENTE 

Art. 2 -  Il responsabile del procedimento è il dott. Diego Puleo – Unità Organizzativa Personale 

Tecnico Amministrativo del Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle 

Risorse Umane – E-mail: uopprocedureselettive@unime.it . 

  

 IL DIRETTORE GENERALE 

   Avv. Francesco BONANNO 

                                                                                                                           (firmato digitalmente) 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2024-10-02T16:59:38+0000
	Patane' Paolo


		2024-10-04T11:55:07+0200
	FRANCESCO BONANNO




